
 

 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 1K-267 „DĖL 

EKONOMINIŲ ATASKAITŲ FORMŲ IR JŲ PATEIKIMO TERMINO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 1K-231 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. liepos 22 d. 

įsakymu Nr. V-1703 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. balandžio 27 

d. įsakymo Nr. V-304 „Dėl Brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, ir jų bazinių kainų sąrašo bei Brangiųjų tyrimų ir 

procedūrų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2017 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. 1K-267 „Dėl ekonominių ataskaitų formų ir jų 

pateikimo termino patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Brangiųjų tyrimų ir procedūrų ataskaitos 

formą AP_EK_BRANG ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Reabilitacijos ar ilgalaikio gydymo metu 

stacionare atliktų brangiųjų tyrimų ir procedūrų ataskaitos formą Ek_bran ir ją išdėstau nauja 

redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas formuojant ir teikiant 2020 m. liepos mėnesio 

ir vėlesnių laikotarpių 1 punkte nurodytų formų ataskaitas. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius                                 Gintaras Kacevičius 


